
 

Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 10:51

Link do produktu: https://www.nlt.sklep.pl/thermacell-odstraszacz-komarow-lampion-bristol-p-2606.html

  
Thermacell Odstraszacz komarów
Lampion Bristol

Cena 189,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy THERMACELL_TH-BRISTO

Kod EAN 5907222165010

Producent THERMACELL

Opis produktu

Thermacell Odstraszacz komarów Lampion Bristol
 

Sposób na komary w ogrodzie! Lampion Bristol – Potwierdzona skuteczność na poziomie 96%

Skuteczny sposób na komary w ogrodzie? Rozwiązaniem jest Lampion Bristol marki Thermacell, który tworzy w miejscu
postawienia strefę niezawodnej i ciągłej ochrony na obszarze 20m2. Jego łagodne światło i nowoczesny design doskonale
ozdobią przydomowy ogród, taras czy patio. Idealny podczas prac na działce w ogrodzie oraz eventów na świeżym powietrzu
takich jak pikniki czy wieczory przy grillu. Thermacell ŚRODEK ELIMINUJĄCY KOMARY Bristol został sprawdzony przez EPA
(Agencja Ochrony Środowiska USA) pod kątem bezpieczeństwa i skuteczności i jest obecnie najskuteczniejszym rozwiązaniem
na rynku jeśli chodzi o walkę z komarami i meszkami.

Niezawodne urządzenie odstraszające komary
Potwierdzona skuteczność na poziomie 96%
Działa na wszystkie rodzaje komarów, również te egzotyczne
Bezpieczny dla alergików (nie trzeba nanosić na skórę)
Urządzenie jest bezprzewodowe, przenośne i lekkie
Funkcja lampy (do uzyskania światła, niezbędne są cztery baterie AAA)
12 godzinny system zasilania

Zestaw zawiera:

Lampion Thermacell Bristol
3 x  maty odstraszające (każda mata zapewnia 4 godziny ochrony przed komarami)
1 x kartridż z butanem (jeden kartridż pozwala na 12 godzin pracy urządzenia)

Urządzenie można w każdej chwili włączyć i wyłączyć, dzięki czemu podstawowy zestaw na 12 godzin starcza na
wiele dni ochrony przed komarami.

Urządzenie Thermacell Bristol działa ze wszystkimi matami i wkładami Thermacell 12H i 48H

Thermacell chroni przed komarami bez hałasu, bez użycia szkodliwej substancji DEET oraz bez otwartego ognia. Wystarczy
jedno kliknięcie, a urządzenie zapewni bezwonną, niewidoczną i ciągłą ochronę przed komarami, również tymi co przenoszą
wirusy i inne groźne choroby. Urządzenie osiąga pełną skuteczność już po niespełna 10-15 minutach od włączenia. Od tej pory
można cieszyć się powierzchnią 20m2 wolną od uciążliwych komarów oraz meszek.
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